個人・団体会員の皆様へ個人・団体会員の皆様へ個人・団体会員の皆様へ個人・団体会員の皆様へ

5555 月月月月 30303030 日日日日に以下の式次第に従って、令和 2 年度通常総会年度通常総会年度通常総会年度通常総会を開催します。

しかし、コロナウィルスの影響を考慮して最少人数での開催をしたいと思います。

そこで、会員の皆様は、委任状をご提出していただきますようお願いいたします。

出欠届の下の欄に必要事項を記載して事務局まで、ファックス又は郵送で期限ま

でにご提出いただきますようお願い致します。

定足数に満たないと議事進行に支障をきたすことになりますので、何卒ご協力をお願

い致します。 （委任状委任状委任状委任状提出締切提出締切提出締切提出締切    5555 月月月月 22222222 日）日）日）日）

令和令和令和令和 2222 年度年度年度年度ＮＰＯ福祉用具ネットＮＰＯ福祉用具ネットＮＰＯ福祉用具ネットＮＰＯ福祉用具ネット通常総会通常総会通常総会通常総会式式式式次第次第次第次第

1 日時   令和 2 年 5 月 30 日（土曜日）   受付  14 時～

          開始  １4 時 30 分～

２ 開催場所 福岡県田川市大字伊田４３９５番地 福岡県立大学 附属研究所中セミナー室

３ 会員数・出席者数の確認

４ 開会の言葉

５ 理事長挨拶

６ 審議事項

議案 １ 議事の進行について

（１）議長選任について

（２）議事録署名人の選任について

  議案 ２ 2019 年度の事業報告及び決算報告、監査報告について

  議案 ３     2020 年度の事業計画（案）及び活動予算（案）について

  議案 ４     任期満了に伴う役員の改選について

  議案 ５     その他

7 閉会の言葉